
Příloha č. 7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
500 115 0009 - D1 Oprava odpočívky Rohlenka - vpravo
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 130 - Odpočivka Rohlenka - vpravo 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 130 - Odpočivka Rohlenka - vpravo_______________

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

SO 130

Číslo ZBV:

1.5
Strany smlouvy o dílo číslo 01PU-005032 na realizací výše uvedené Stavby uzavřené dne 28.4.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Popis Změny:

U příkopu bylo zapotřebí osadit BZ, po dohodě s investorem prodlouženo stávající svodidlo o 52 m.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

105 456,00 105 456,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum ,  \  ; podpis

TDI jméno datum ' podpis

Zástupce objednatele jméno datum /\-b  vO ,  •. 1 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v si 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinností Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl 13.2 Smluvních podmínek Na důkaz toho připojuji příslušné osoby '  ebo v
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném jméno
znění)

datum Q Q '1 1 -  7021. podpis

Zhotovitel

Paré:

jméno datum “2j \



Přiloha č. 9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 01.5
Evidenční číslo a název stavby: 500 115 0009 - D l Oprava odpocivky Rohlenka - vpravo 
Číslo a název SO/PS: SO 130 - Odpočívka Rohlenka - vpravo

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
č.001

Číslo a název rozpočtu: SO 130 - Odpočívka Rohlenka - vpravo Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.J.

Množství
ve

Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

64 9113C1
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ M

Nové položky

Celkem

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:

1 2 - 10-  2022



Příloha č. 7

Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby:
500 115 0009 - D1 Oprava odpočívky Rohlenka - vpravo
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 130 - Odpočívka Rohlenka - vpravo 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 130 - Odpočívka Rohlenka - vpravo

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

SO 130/02

Číslo ZBV:

2.3
Strany smlouvy o dílo číslo 01PU-005032 na realizací výše uvedené Stavby uzavřené dne 28.4.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silníc a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Popis Změny:

Na stávající komunikaci K5 bylo po provedení zkoušek zjištěno neúnosné podloží.V těchto místech byla po konzultaci s AD a TDI zapotřebí 
sanace a to výměnou podloží ve dvou vrstvách v tl 250 mm kamenivem frakce 63/125.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

TDI jméno datum ■* podpis

Zástupce objednatele jméno datum j  i  * podpis<
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvnich podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném 
znění)

jméno datum 0 8 - I V  2021. podpis

Zhotovitel jméno datum '■ 4 oodois

Paré:

________________________1____



Příloha č. 9

________________ _______ ____________________________  Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 02.3
Evidenční číslo a název stavby: 500 115 0009 - D l Oprava odpočívky Rohlenka - vpravo 
Číslo a název SO/PS: SO 130 - Odpočívka Rohlenka - vpravo 
Číslo a název rozpočtu: SO 130 - Odpočívka Rohlenka - vpravo

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
č.002

Skupina Změn: 3

Poř.
Č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství
ve

Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 014101a POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA 

172,5*1,8
T

15 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1 
345*0,5

M3

Nové položky

N2 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA 
ŠDA 63/125 GE

M3

Celkem

Za Zhotovitele: Za Objednatele: /manaW  -jatá^ky)

Datum: Datum:

,  2  -10 - 2022



Příloha č. 5

Evidenční list vyhrazené změny
Evidenční číslo a název Stavby:
500 115 0009 - D1 Oprava odpočívky Rohlenka - vpravo
Číslo a název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):
SO 130 Odpočivka Rohlenka - vpravo 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 130.1 - Odpočívka Rohlenka - vpravo

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

SO 130/03

Číslo ZBV:

3.4

Strany smlouvy o dílo číslo 01PU-005032 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 28.4.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Inženýrské stavby bmo, spol. s r.o.

Popis Změny:

Doplněni nové uliční vpusti v nejnižšim místě z důvodu odvodnění včetně napojení 3 m. zpevněni svahu mezi obrubami dlážděným krytem 
z kostek.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

uena navrnovanycn změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
projektant (autorský dozor) jméno datum ■) m podpis

TDI jméno datum podpis

Zástupce objednatele jméno datum i / ^ ,  . ' podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Zm^,,,, Kwjrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašuji, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl 13 2 Smluvních podmínek Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčenu Na riúka7 tnhn nnnniiijí příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném jméno
znění)

Zhotovitel

Paré:

jméno

datum 0 ¡j -1 1 ' 2021- podpis 

datum \  podpis



Příloha č. 9

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo: 03.4
Evidenční číslo a název stavby: 500 115 0009 -  D l Oprava odpocivky Rohlenka - vpravo 
Číslo a název SO/PS: SO 130 -  Odpočívka Rohlenka - vpravo 
Číslo a název rozpočtu: SO 130 -  Odpočívka Rohlenka -  vpravo

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
č.003

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství
ve

Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
54
51
45

897543
87433
58212

VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 200MM 
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM 
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC 
15*(075+0,85)+8*(0,62+0,85)

KUS
M
M2

Nové položky

Celkem

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:
1 2 -1C- ZuZZ



Příloha č. 7

Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby:
500 115 0009 - D1 Oprava odpočívky Rohlenka - vpravo
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 130 - Odpočívka Rohlenka - vpravo 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 130 - Odpočívka Rohlenka - vpravo

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

SO 130/04

Číslo ZBV:

4.5
Strany smlouvy o dílo číslo 01PU-005032 na realizací výše uvedené Stavby uzavřené dne 28.4.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Popis Změny:

Výměna nevyhovujících poklopů z pochůzky s investorem požadavek na výměnu. Z pochůzky požadavek na výškovou úpravu obrubníků a 
přídlažby z dlažebních kostek.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 4 \ j podpis

TDI jméno datum ( .Sf. [ i podpis

Zástupce objednatele jméno datum I 2 y .4 t podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s-§ 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodné prohlašuji, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném 
znění)

jméno datum 0 8 *11* 2022 podpis

Zhotovitel jméno daturr DOdOiS

Paré:



Příloha č. 9

_______ ____________________________  Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 04.5
Evidenční číslo a název stavby: 500 115 0009 - D l Oprava odpočívky Rohlenka 
Číslo a název SO/PS: SO 130 - Odpočívka Rohlenka - vpravo 
Číslo a název rozpočtu: SO 130 - Odpočívka Rohlenka - vpravo

vpravo

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství
ve

Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%

1 2 B 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky

N3 89911G LITINOVÝ POKLOP D400 KUS 0,00
N4 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 0,00
N5 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 0,00

Celkem

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
Č.004

Skupina Změn: 5

Za Zhotovitele: Za Objednatele: (manažer zakázky)

Datum: Datum:

<12 - 10-  2022



Příloha č. 7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
500 115 0009 - D1 Oprava odpočívky Rohlenka - vpravo
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 130 - Odpočívka Rohlenka - vpravo 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 130 - Odpočívka Rohlenka - vpravo

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

SO 130/05

Číslo ZBV:

5.4
Strany smlouvy o dílo číslo 01PU-005032 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 28 4.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silníc a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Popis Změny:

Nevyhovující příkopové tvárníce z důvodů velkého množství odváděné vody zpevnění příkopu z lomového kamene.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum '7 - i* podpi

TDI jméno datum podpi

Zástupce objednatele jméno datum podpi

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souiaau s § ¿¿í l l \Z  
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném 
znění)

jméno datum n fl -11 - 2022 podpis

Zhotovitel jméno datum nnrinis

Paré:



Příloha č. 9

_______ ____________________________  Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 05.4
Evidenční číslo a název stavby: 500 115 0009 - D l Oprava odpočívky Rohlenka - vpravo 
Číslo a název SO/PS: SO 130 - Odpočívka Rohlenka - vpravo 
Číslo a název rozpočtu: SO 130 - Odpočívka Rohlenka - vpravo

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
č.005

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství
ve

Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

75
27

29

935212
45131A

465115

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 
100 MM
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 
71*0,6*0,1=4,26
DLAŽBY Z DÍLCŮ BETON DO C30/37

M
M3

M3

Nové položky

N6 465511 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO 
1,575*0,3*80=37,8

M3

Celkem

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:

! i  -w- m



Příloha č. 5

Evidenční list vyhrazené změny
Evidenční číslo a název Stavby:
500 115 0009 - D1 Oprava odpočívky Rohlenka - vpravo
Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
SO 190 - Svislé a vodorovné dopravní značení 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

SO 190/7

Číslo ZBV:

7.1
SO 190.1 - Svislé a vodorovné dopravní značeni _____________________
Strany smlouvy o dílo číslo 01PU-005032 na realizací výše uvedené Stavby uzavřené dne 28.4.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silníc a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
Zhotovitel: Inženýrské stavby brno, spol. s r.o.

i

Popis Změny:

Doměrky dle skutečnosti.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

uena navrnovanycn změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

TDI jméno datum <■; podpis

Zástupce objednatele jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list whrazené změnv. Smluvní strany shodně 
prohlašuji, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.Í sovinnosti Objednatele a
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

ují příslušné osoby

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném jméno
znění)

datum n e  -11-  2022 podpi:

Zhotovitel jméno datum D o d e l

Paré: Číslo



Příloha č. 9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 07.1
Evidenční číslo a název stavby: 500 115 0009 - Dl Oprava odpocivky Rohlenka - vpravo 
Číslo a název SO/PS: SO 190 - Svislé a vodorovné dopravní značení 
Číslo a název rozpočtu: SO 190.1 - Svislé a vodorovné dopravní značení

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
č.007

Skupina Změn: 1

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství
ve

Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 l i 12 13 14

3
8

914123
914913

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ

KUS
KUS

Nové položky

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:

1 2 - 10-  2022



Příloha č. 5

Evidenční list vyhrazené změny
Evidenční číslo a název Stavby:
500 115 0009 - D1 Oprava odpočívky Rohlenka - vpravo
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 130 Odpočívka Rohlenka - vpravo 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

SO 130/08

Číslo ZBV:

8.1
SO 130.1 - Odpočívka Rohlenka ■ vpravo _____________________
Strany smlouvy o dílo číslo 01PU-005032 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 28.4.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
Zhotovitel: Inženýrské stavby brno, spol. s r.o.

Popis Změny:

Doměrky dle gedetického měření.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

uena navrnovanycn změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
projektant (autorský dozor) jméno datum ’ < • podpis

TDI jméno datum i-C <, ¿ podpis

Zástupce objednatele jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jez jsou poaroDne 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně
prohlašuji, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13 2 Smluví.................... .....  >sti Objednatele a
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotče lušné osoby
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném jméno datum QQ - VJ - 2022 Podpis
znění) 0

Zhotovitel jméno datum ¿¿’ 2 1  podpis

Paré:

_______________________________________________________________________________ I___



Příloha č. 9

______________________ __________________________  Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 08.1
Evidenční číslo a název stavby: 500 115 0009 - Dl Oprava odpočívky Rohlenka - vpravo "
Číslo a název SO/PS: SO 130 - Odpočívka Rohlenka - vpravo 
Číslo a název rozpočtu: SO 130 - Odpočívka Rohlenka - vpravo

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

1 2 3 4

14 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3
27 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3

32 564632 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM M2
34 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2
35 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2
36 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2
37 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1.0KG/M2 M2

40 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM M2
41 574D58 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 60MM M2
42 574D68 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 70MM M2
43 574E07 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S M3
44 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2
48 582622 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z MC M2

Nové položky

Celkem

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
č.008

Skupina Změn: 1

Množství 
ve Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. 
v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

Za Zhotovit) Za Objednatele:

Datum: Datum:

1 2 - 10-  2022



Příloha č. 5

Evidenční list vyhrazené změny
Evidenční číslo a název Stavby:
500 115 0009 - D1 Oprava odpočivky Rohlenka - vpravo
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 430 Veřejné osvětlení odpočivky 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 430.1 - Veřejné osvětlení odpočivky

Čislo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

SO 430/09

Čislo ZBV:

9.1

Strany smlouvy o dílo číslo 01PU-005032 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 28.4.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Inženýrské stavby brno, spol. s r.o.

Popis Změny:

Doměrky dle gedetického měření a počty dle skutečnosti.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

uena navrnovanycn změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
projektant (autorský dozor) jméno datum ’ podpis

TDI jméno datum • _ podpis

Zástupce objednatele jméno datum í s  z podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jez jsuu puuruuné 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašuji, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl 13.2 Smluvních podmínek Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném 
znění)

jméno datunr 8 -11 - 2022 podpis

Zhotovitel jméno datum podpis

Paré:



Příloha č. 9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 09.1
Evidenční číslo a název stavby: 500 115 0009 -  Dl Oprava odpocivky Rohlenka - vpravo 
Číslo a název SO/PS: SO 430 -  Veřejné osvětlení odpočívky 
Číslo a název rozpočtu: SO 430.1 -  Veřejné osvětlení odpočívky

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
č.009

Skupina Změn: 1

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství
ve

Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14

45 914001127R00 Osazení svislé dopr.značky na sloup veře j, osvětí. KUS

Nové položky

Celkem

Za Zhotovitele: Za Objednatele: (manažer zakázky)

Datum: Datum:

1  2 - 10-  2022



Příloha č. 7

Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby:
500 115 0009 - D1 Oprava odpočívky Rohlenka - vpravo
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 430 - Veřejné osvětlení odpočívky 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 430.2 - Veřejné osvětleni odpočívky OMW

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

SO 430/10

Číslo ZBV:

10.5
Strany smlouvy o dílo číslo 01PU-005032 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 28.4.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Popis Změny:

Požadavek investora o neprovedení celého objektu.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum v podpis

TDI jméno datum ; '■ podpis

Zástupce objednatele jméno datum 4 ?  lO podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentací Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinností Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném 
znění)

jméno datum a -11 - m y  podpis

Zhotovitel

Paré:

jméno datum



Příloha č. 9

_______ _______ ______ __________________________  Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 10.5
Evidenční čísio a název stavby: 500 115 0009 ̂  D l Oprava odpočívky Rohienka - vpravo
Číslo a název SO/PS: SO 430 - Veřejné osvětlení odpočívky
Číslo a název rozpočtu: SO 430.2 - Veřejné osvětlení odpočívky OMW

Pqř.
t

po!.
Kód položky Název položky mj.

1 2 3 4

35 914OO1127R00 Osazeni .svislé dopr.žnačky na sloup veřej, osvět!. KUS
3 210100151UOÓ Ukončeni kabelů páska žíly 4xl6mm2 KUS
4 2101200018.00 Pojistka závitová do 500V E 27 do 25A KUS
6 210204201R00.1 Eiektrovýzbrpj stožáru pro 1 okruh KUS
7 210220022R00 Vedení uzemňovad v zemi FeZn, D 8 -10 mm M
a 21O2203O1ROO Svorka hromosvodová do 2 Šroubů /SS, SZ, SO/ KUS
9 210SOOS29ROO VodjĚ rm a ve ČY16 mm2 uložený volně M
10 210810014R00 Kabeí CYKY-rri 750 V 4 žily,16-25 mm2, volné uložený M
11 210950201RÓ0 Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg M
12 220110401U00 Mtž smrlíť koncovka na zemní kabel KUS
34 740991200R0D Revize (elektrppráče od 100 tis do SOOtis Kč) KPL
38 Specifikace 01 Kabel CYKY 4Bxl6 mm M
39 Specifikace 02 Folie červená šířky 350 mm M
40 Specifikace 03 Uzemňovad drát FéZn průměr 10 mm {1 smotek} KG
41 Specifikace 04 Svorkovnice ROMOSR481/27ZCus krytem KUS
42 Specifikace OS Bužfrka sm r it  ovací 12,7/6,4 žl/zel KUS
43 Specifikace 06 Svorka SS KUS
44 Specifikace 07 Svorka SP KUS
45 Specifikace 08 Vodič CY16 mm M
46 Specifikace 09 Hlava kabelovat rozdělovači, smrštovací £N 4-14-50 KUS
47 Specifikace 10 Chránicka Kopoflex i  10/92 rbm M
48 Specifikace 11 Chránička Kopoflex 63/52 mm !V1
5 210204123R01 Sloup veřejného osvětlení ocelový, demontáž, likvidace kus:

■1 19900000QROQ Poplatek za skladku suti T-
2 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1-4 T

13 460010024RT3 Výtýčebí kabelové třasy v zastavěném prostoru délka trasy do 1000 m KM
14 460030011RT2 Sejmuti dmu Z ploch středně zatravněných M2
15 460030021RT1 Odstranění dřevit, porostu - měkký, středně hustý ž plochy do 5 mZ M2
16 46D030Q81RTÍ Řezáni spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5 cm M
17 460030172UOO Odstraněni krytu ze živice -lOcm M2

M nožství

ve
Smlouvě

M nožství 

ve Změně

M nožství
ro id íio

Cena za 
m .j-v  

KE

■ $ 6 7 e

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
£.010

Skupina Změn: 5

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kíadné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
cetkem v KČ

Rozdíl cen 
celkem v

%

9 10 l i n 13 14



18 460030182U00 Odstranění podklad betonový -15cm M
19 460110001ROO Sonda pro vyhledáni kabelů - výkop KUS
20 460110101R00 Sonda pro vyhledání kabelů - zához KUS
21 460200143RT2 Výkop kabelové rýhy 130/50 cm hor.3 ruční výkop rýhy M

22 460420018RT1 Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z pisku tloušťka vrstvy 15 cm M
23 460470011UOO Zajištěni kabelů při křížení KUS
24 46O470012UO0 Zajištěni kabelů pří jejich souběhu M
25 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm M
26 460510031 R00.1 Prostup plast troubaKF 09630, v rýze M
27 460510031R00.2 Prostup plast troubaKF 09110, v rýze M
28 460560143RT1 Zához rýhy 130/50 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy M
29 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m M3
30 460600061U00 Odvoz suti -lkm T
31 460620006RT1 Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva M2

32 460620011RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 1 ruční vyrovnání a zhutnění M2
33 460650016RT1 Protlačování trub tl. 110 mm M
36 DOP1 Goedetické zaměření do 1000 m KS
37 DOP2 Doprava materiálu, naložení a vyložení KPL

Nové položky

Celkem

Za Zhotovitele:

Datum:

Příloha č. 9

Za Objednatele:

Datum: 1 2 - 10-  2022


